
Radim Bulko - 5. posila

Napsal uživatel Zbyněk Čížek
Úterý, 05 Září 2017 10:41 - Aktualizováno Úterý, 05 Září 2017 10:52

Další v pořadí 5. posilou je smečař Radim Bulko.    Tento hráč který vyhrál s Havířovem před
několika lety 1. Ligu u nás začíná svoji 3. sezonu. Přišel po sestupu svého mateřského týmu TJ
Lignum Morávka z druhé ligy v sezóně 2015/16. Od té doby patří k největším oporám našeho
týmu.   V minulé sezóně byl naším nejvíce bodujícím hráčem a pomohl nám po roční odmlce k
titulu ve 2. lize.  Před sezonou absolvoval náročnou úspěšnou operaci kolena a tak jsme rádi,
že i přes jiné nabídky tento volejbalový srdcař z Morávky bude nadále nastupovat v našem
dresu s číslem 5!!!!!!  

 1 / 1


